atendimento      as      pessoas      em      situacao      de
vulnerabilidade, em conformidade com as politicas

ptlblicas socioassistenciais do  Municfpio.

6 -JUSTIF[CATIVA D0 PRE¢O

0  valor global  estimado  para  a  presente  contrata¢ao  6  de  R$  16.800,00  (dezesseis  mil  e

oitocentos reais), correspondente ao peri'odo de 12  (doze) meses, com pagamento em parcelas mensais no

montante de R$ 1.400,00 (urn mil e quatrocentos reais). A contratacao refere-se a locacao de im6vel urbano

com area construi'da de 157,08 m2, situado na  Rua  das Mangueiras,  n9 332,  Bairro Centro,  no Munici'pio de

Augustin6polis/TO, destinado a  assegurar o funcionamento do Abrigo Cora¢ao de M5e.